1

证券代码：600238          证券简称：海南椰岛          公告编号：2017-029

海南椰岛（集团）股份有限公司

关于签署战略合作框架协议的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海南椰岛（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 7月 27日

在指定媒体披露了《海南椰岛关于签署战略合作框架协议的公告》（公告编号：

2017-028）。现根据上海证券交易所要求，就本次战略合作事项补充披露如下：

一、双方拟共同开发运营的“猫眼智慧小镇”项目尚处于选址阶段。鉴于海

南省政府在规模化土地供应方面“两个暂停”的调控政策，项目未来的土地供应

时间存在不确定性。

二、公司与海南智媒云图科技股份有限公司签订的《战略合作框架协议》仅

为双方战略合作的框架性协议，未来在上述各方面开展合作中涉及资金安排、权

利义务及利益分配等具体实施细则将另行约定。

三、如上述项目获得政府相关部门批复且土地供应问题后续得到解决，双方

将就该项目签订正式合作协议，但因其规划建设周期较长、投资金额尚不确定，

项目产生收益的情况及时间亦存在不确定性。

公司将根据合作事项进展情况，按照《上海证券交易所股票上市规则》等法

律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定，履行相应的决策和审批程序并披

露相关信息。

公司将积极落实本协议的约定事项，并按照《上海证券交易所股票上市规则》

等有关要求及时披露后续进展情况，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

海南椰岛（集团）股份有限公司董事会

                              2017年 7月 27日